Shogeria tregtare " Osmani" shpk
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

i w 2 Té tjera shpenz:me

B \Shpenznne té personelit
1 ‘Paga dhe shperbllme
2 ' Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur ve¢mas nga
i ‘ shpenzimet pér pensionet)
> ‘Vlera kontabel e aktiveve afatgjata materlale te shltura
> | Shpenzume konsuml dhe amortizimi
> Shpen2|me té tjera shfrytézimi
» Té ardhura té tjera
1 Té ardhura nga Programi | nxitjes se punesimit

| 2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
| (paragitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
T ‘vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlere5|m| i aktlveve financiare dhe investimeve fmanclare

V

> ShpenZ|me financiare

Shpenz:me interesi dhe shpenzime té ngjashme (péraqltur vegmas
‘shpenzrmet per t u paguar tek njeSIte ekonomike brenda

‘ 2 Fitime e humbje nga kembimet valutore

‘ 3 ShpenZ/me té tjera f/nanCIare

Pjesa e fltlmlt/humbjes nga pjesemarrjet

'Fitimi/Humbja para tatimit

|Shuma e fltlmlt per tu tatuar

>
>

> Shpenzme te panjohura
| 4

>

‘Shpenzml i tatlmlt mbl fr.lmln

1 ShprenZIr'r;;I;tiug/'/ tatlm/t mbl f/tlm/n
‘ 2 ShpenZIm/ i tatim fitimit té shtyre
‘ | 3| Pjesa e tatlm f/t/m/t te pjesemarrjéve

> F|t|m|IHumbja e V|t|t

> F|t|m|IHumbja per

| ‘Pronaret e njeSISe ekonomike meme

Interesat jo—kontrolluese
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Nr Pershkrimi i EIementeve o 2016 ‘ 2015

> Te ardhura nga aktlwtetl i shfryte2|m|t 253.249.267 159.091.196

> ‘Ndryshlml né mventarln e produkteve te gatshme dhe prodhlmlt né proces o | @

7> ‘Puna e kryer nga n;esna ekonomike dhe e kapltallzuar

> Te ardhura té tjera té shfryte2|m|t 1

> Lenda e paré dhe materiale t& konsumueshme ' | (149.363.010)  (112.907.884)
‘Lenda e paré dhe materiale te konsumueshme . 7 | (149363010) ( 12:907.884)

(12.112.047)
(10.379.430)

(1.732.617)

(7.309.866)
(6.140.414)
255.177
254.355

822

(212.080)

(189.544)
2. 536)
1.871.541
22.535.623

20.664.082
(3.102.993)
(3.102.993)

19.432.630
19.432.630
19.432.630




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr | Pershkrimi i Elementeve 2016 | 2015
40.399.855 17.561.089

> Fitimi/Humbja e vitit

}Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale i . \ :
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje gy
| Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriet a0 e ad
Rl Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin | |

> Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 41.896.130  19.432.630,00
| \
> Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

| R
41.896.130  19.432.630,00
{ Pronarét e njésisé ekonomike mémé 41.896.130  19.432.630,00

Interesat jo-kontrolluese




